1

証券コード 5217
平成29年９月22日

株 主 各 位
東京都新宿区西新宿五丁目1番14号

取 締 役 社 長 根 生 辰 男

臨時株主総会招集ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいま
すようご通知申し上げます。
　なお、当日ご出席願えない場合は、書面により議決権を行使することができます
ので、お手数ながら後記の株主総会参考書類をご検討くださいまして、同封の議決
権行使書用紙に賛否をご表示いただき、平成29年10月６日（金曜日）午後５時30
分までに到着するようご返送くださいますようお願い申し上げます。
　また、今回は臨時株主総会につき、株主懇談会は開催いたしませんことを併せて
お知らせいたします。

敬 具
記

1. 日 時 平成29年10月10日（火曜日）午前11時
2. 場 所 東京都新宿区西新宿六丁目22番１号

新宿スクエアタワー30階
ジーエルサイエンス株式会社 会議室
※定時株主総会時とは会場が異なりますのでご注意ください。
　末尾の会場ご案内図をご参照ください。

3. 会議の目的事項
決議事項
議 案 定款一部変更の件　 以 上

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
　当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますよ
うお願い申し上げます。
　本臨時株主総会招集ご通知は、インターネット上の当社ウェブサイトに掲載いたしておりま
す。なお、株主総会参考書類に修正が生じた場合は、修正後の内容を当社ウェブサイトに掲載さ
せていただきます。

宝印刷株式会社 2017年08月25日 09時50分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20161024_02）

2

株主総会参考書類

議 案　定款一部変更の件
　現行定款の一部を次のとおり変更いたしたく、ご承認をお願いいたします。
１．変更の理由

　平成28年12月６日付東京都知事認可を受けた、現本店所在地区における「西新宿五
丁目北地区防災街区整備事業（再開発事業）」の施行に伴い、本店の所在地を近隣の好
適地区である中野区に変更するものであります。

２．変更の内容

　現行定款と変更案は次のとおりであります。
（下線部は変更部分を示しています。）

現行定款 変更案

第1章 総 則 第1章 総 則
（本店の所在地） （本店の所在地）
第３条 当会社は、本店を東京都新宿区に置く。 第３条 当会社は、本店を東京都中野区に置く。

（新設） （附則）
第１条 第３条の変更は、平成29年10月10日をもっ

て、その効力を生じるものとし、同日をもっ
て本附則を削除する。

以 上

宝印刷株式会社 2017年08月25日 09時50分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20161024_02）

ハイアット
リージェンシー
東京

新宿
住友ビル

新宿
三井ビル
新宿
アイランドタワー

京王プラザ
ホテル

都庁

都庁都庁

KDDI ビル

新宿センタービル

損保ジャパン
日本興亜本社ビル

新宿野村ビル

エルタワー明治安田生命ビル

新宿スクエア
タワー

熊野神社

西新宿五丁目駅

十二社
池の下

新宿中央公園

ヒルトン
東京

西口

新大久保代々木

南
口

青
梅
街
道

甲

州

街

道

京
王
線

西
新
宿
駅

新宿ランプ

新宿
ワシントン
ホテル

新宿
NSビル

都庁前駅

新宿駅

見やすく読みまちがえにくい
ユニバーサルデザインフォント
を採用しています。

株主総会会場ご案内図

場 所：東京都新宿区西新宿六丁目22番１号
新宿スクエアタワー30階 ジーエルサイエンス株式会社 会議室

● 交通のご案内 ●

新宿駅（JR・小田急・京王） 徒歩約20分
西新宿駅（丸ノ内線） 徒歩約10分
都庁前駅（大江戸線）A5出口 徒歩約10分
西武新宿駅（西武新宿線） 徒歩約20分

宝印刷株式会社 2017年08月25日 09時50分 $FOLDER; 4ページ （Tess 1.50(64) 20161024_02）